
VII. MČR border collií v obedienci 2016 
17.9.2016, areál Nový Svět Dvůr Králové n.Labem 

rozhodčí: Lukáš Jánský a Iveta Skalická 

steward: Radka Dacejová a Lucia Ivanková 

Speciál začátečníků dle OB-Z, neofic. závod ŠprtOBití  

rozhodčí: Markéta Píšová 

steward: Marie Vágenknechtová 

 

 Prezentace účastníků před tréninkem dané soutěžní třídy.  

 V soutěžním prostoru nesmí být používány pamlsky, nesmí je mít psovod ani u sebe (ani při 

tréninku). V tréninku je povolena motivace hračkou či pomůckou.  

 Háravé feny hlaste předem pořadateli!!! Startují po ukončení soutěže všech tříd. Háravé 

feny držte prosím mimo dosah okolí soutěžního prostoru. 

 Soutěže mistrovství budou probíhat zároveň na dvou soutěžních prostorech. Po ukončení  

první poloviny cviků přejde soutěžíci plynule na druhý soutěžní prostor, kde pokračuje v 

provedení zbývajících cviků. Mezitím na prvním soutěžním prostoru nastoupí další tým k 

provedení první poloviny cviků.  Přechod mezi soutěžními prostory je součástí soutěže. 

 Vyhlášení  proběhne na konci, po ukončení soutěže všech tříd, cca v 16.00 h.  

 Uvedené časy jsou pouze orientační. Každý soutěžící je povinen sledovat aktuální časový 

harmonogram soutěže a včas se  dostavit  na soutěž(případně trénink) dle svého pořadí.  

 

Soutěžní prostor MČR č. 1: 

OB1  

trénink:    8.30-8.55 h   2 min/tým 

soutěž:    9.00-10.30 h 

OB2 

trénink:  10.40-11.00 h     3 min/tým 

soutěž:   11.00-12.30 h 

Pauza na oběd pro posuzovatele cca 30 min proběhne buď po skončení soutěže OB2 nebo po 

posouzení  určité části tř. OB2 - dle aktuálního časového průběhu soutěže.  

OB3 

trénink:  12.30-13.00     3 min/tým 

soutěž:  13.00- 14.30 h 

Háravé feny trénink a závod - po ukončení soutěží všech tříd. 

 

Soutěžní prostor pro soutěž Speciál začátečníků dle OB-Z a neofic. soutěž ŠprtOBití: 

OBZ 

trénink: 9.00-9.30 h     2 min/tým 

soutěž: 9.30-11.00 h 

Háravé feny po ukončení soutěže OBZ 

 

ŠprtOBití - neoficiální soutěž 

trénink:  12.30 - 13.00 h  2  min/tým   v tréninku je možné používat hračky i pamlsky. Pamlsky je 

možné používat dle toho,jak je uvedeno v pravidlech soutěže 

soutěž:  13.00-15.00 h 

 

Kontakt:   L.Richterová 603 242 866 

Startovní listina  VII. MČR border collií v obedienci 2016: 

 



OB1:  

1 Radka Kopecká C-Belle Blanche  - od Cidliny 

2 Michaela Míčová Acey-Ducey - Zip Zap 

3 Markéta Coufalová Kreizy - z Trnitých akátů 

4 Anna Hermińska (PL) Pajero Tri Power - Teamtempo 

5 Jana Malinská Every Grain Of Sand - Open Gate 

6 Jakub Šrám Noe Victory - Dajavera 

7 Jana Grešová Kirke - Želečský hrádek 

8 Pavla Dušková Jazz Chants - Hob Nob 

9 Jana Sommrová Terezka - Dajavera 

10 Jana Andree Buceffalos - Fitmin 

11 Radka Kopecká Back in Black - Hardy origin 

12 Alice Wludyková Jacqueline - Alkyra - háravka 
 

OB2 

13 Eva Koliandrová Aella - z Nefritu 

14 Renata Jandová We Are Together - Gasko Prim 

15 Jana Krátká Draco Esmee  - Wonderfull Dream 

16 Simona Neckařová Arelia Merli - Redrob Fenix 

17 Jana Malinská Clairvoyant - Open Gate 

18 Jan Baroš Amigo de Fox - Redrob Fenix 
 

OB3 

19 Júlia Bukovinská Apogee Free - Redrob Fenix 

20 
Alexandra Křivohlavá 

My Free Man - van de 
Hartenhoeve 

21 Blanka Čápová Arabela - Windy Luck 

22 Ladislava Richterová Cat Ballow  - Hardy Horde 

23 Anežka Rybová Def Leppard - Sub Tilia 

24 Kristýna Vojkovská Va Va Voom - Never Never Land 

25 Dana Valešová Andromeda - Sub Tilia 

26 Jana Grešová Hummer - Mintaka 

27 Anna Musilová Aroma Chilli - Redrob Fenix 

28 Lucie Gabrielová Conalls Joy - Trust your heart 

29 Ladislava Richterová Belle Viktoria  - Hola-Hopa 
 

Startovní  listina OB-Z 

1 Eva Koliandrová Asher - Agita Bohemia 

2 Andrea Kopecká Frisco - ISDS 

3 Blanka Čápová Ain´t she Sweet - Hardy origin 

4 Zuzana Fialová Anthony Hop Skins - Zamunda 

5 Jolana Svobodová Annie Caramell  - Smart Destiny 

6 Bohdana Melicharová Across The Line - Zip Zap 

7 Jiří  Šimoňák Agip Fly - Redrob Fenix 

8 
Jana Andree 

Fairytale Joy Ofmine - von der Boeler-
Heide 

 


